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Geschäftsleitung 2016  

 

Präsident Meer Walter  
Riedern 70 
3182 Ueberstorf   

P 031 889 00 40 
G 031 636 05 57 
N 079 442 18 65 

walter.meer@oassv.ch 

    

Vizepräsident / 
Abteilungsleiter 
Leistungssport 

Wymann Hans-Rudolf 
Kieswerkstr. 20 
3427 Utzenstorf 

P 032 665 20 52 
G 032 655 36 78 
N 079 432 94 36 

hans-rudolf.wymann@oassv.ch 

    

Abteilungsleiter 
Gewehr 300m 

Nyffenegger Andreas 
Bleichestrasse 73 
3066 Stettlen 

P 076 588 06 21 andreas.nyffenegger@oassv.ch  

   

Abteilungsleiter 
Pistole 

Duppenthaler Jakob 
Zeughausstr. 4  
3400 Burgdorf 

P 034 422 85 62 
N 079 480 52 50 

jakob.duppenthaler@oassv.ch  

    

Abteilungsleiter 
Gewehr 50/10m a. i. 

Meer Walter  
Riedern 70 
3182 Ueberstorf   

P 031 889 00 40 
G 031 636 05 57 
N 079 442 18 65 

walter.meer@oassv.ch 

    

Abteilungsleiter 
Ausbildung 

Hanhart Roland  
Hubelweg 30 
3323 Bäriswil 

P 031 859 43 74 
N  

roland.hanhart@oassv.ch 

    

Abteilungsleiter 
Dienste / Finanzen 

Heinz Pfister 
Steinhausstrasse 41  
3150 Schwarzenburg 

P 031 731 00 09  
M 076 435 52 75 
 

heinz.pfister@oassv.ch 

    

Protokoll: Meer Jessica 
Riedern 70 
3182 Ueberstorf   

P 031 889 00 40 
 

jessica.meer@oassv.ch 

    Geschäftsprüfungskommission 2016  
    

Mitglied GPK Käser Gerhard 
Bachstrasse 32 
3367 Thörigen 

P 062 961 25 36 gerhard.kaeser@oassv.ch  

    

Mitglied GPK Markus Steiner 
Bernstrasse 
3312 Fraubrunnen 

P: 031 767 83 09 markus.steiner@oassv.ch 

    

Mitglied GPK Siegenthaler Ueli 
Jurastrasse 8 
3373 Röthenbach b. H. 

P: 062 961 51 45 
 

ueli.siegenthaler@oassv.ch 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:walter.meer@oassv.ch
mailto:hans-rudolf.wymann@oassv.ch
mailto:andreas.nyffenegger@oassv.ch
mailto:jakob.duppenthaler@oassv.ch
mailto:gerhard.kaeser@oassv.ch


Seite 5 

Einladung zur 9. ordentlichen Delegiertenversammlung des 
Oberaargauer Schiesssportverbandes OASSV 

Samstag 25. Februar 2017 13.30 Uhr 
Gondiswil, Mehrzweckhalle 

 
 
 

Traktanden 
 

1. Begrüssung 
2. Abgabe der Verdienstmedaillen und Auszeichnungen 
3. Genehmigung Jahresberichte 
4. Referat Peter Jakob, CEO Jakob AG  

und Verwaltungsratspräsident SCL Tigers AG 
5. Genehmigung Jahresrechnung 2016 

5.1 Bericht der GPK  
6. Orientierung OALTS 2018 
7. Statutenänderungen 
8. Budget 2017 
9. Der BSSV hat das Wort 
10. Ehrungen 
11. Vorstellung bevorstehender Schiessanlässe 
12. Verschiedenes 

12.1 Bestimmung der nächsten Versammlungsorte 2018 (Amt Wangen) und 
 2019 (Amt Burgdorf)  

 
 
Bewerbungen für die Organisation der Delegiertenversammlung 2018 und 2019 sind schriftlich 
dem Präsidenten einzureichen. 

 
 

 

       Oberaargauer Schiesssportverband 
       Präsident  Die Sekretärin 

         
       Walter Meer  Jessica Meer 
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